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731

秋鮭の塩焼き用
の造りではなく
一尾を丸 （々頭、
内臓、尾びれ以
外）乱切りで作る
ことにより様々な
お料理に使える
ように致しました

746
三陸産イカリング

200g

天然由来のにがり使用。消泡剤不使用
組合員と生産者で開発した豆腐です。

天然由来のにがり使用。消泡剤不使用
組合員と生産者で開発した豆腐です。

揚げ物油は遺伝子組み換えでない
菜種油を使用しています。

㈲嘉倉豆腐店・大月豆腐店　賞3日
原材料：大豆・菜種油・井戸水・塩化マグネシウム含有（にがり）

1/2サイズにカットして揚げ面を多く
し使用しやすくしてあります。

㈲嘉倉豆腐店・大月豆腐店　賞3日
原材料：大豆・菜種油・井戸水・塩化マグネシウム含有
（にがり）

＊料理はイメージです。

㈲嘉倉豆腐店・大月豆腐店　賞3日
原材料：大豆、井戸水、菜種油、塩化ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ含有物
（にがり）

いなり用に開きやすくしてあります（味付
け無し）。水戸センター（大月食品）は1/2
にカットしてあります。

障害を持った方が茨城県内
のいちご農家様にご協力いただき、鉾
田産のいちごを使った商品を開発。小
さなお子様から年配の方まで召し上が
ることができるよう、必要最小限の材料
を使用して仕上げました。

茨城県内のリンゴ農家のご協力をい
ただき、茨城県産のリンゴを使った商
品を開発。小さなお子様から年配の
方まで、めしあがっていただけるよう、
必要最低限の食材を使用して仕上げ
ました。

イチゴの粒の形
を崩さず、ごろっとしたいちごの食感
が楽しめる贅沢なジャムです。砂糖の
種類と量を抑えて製造したため、いち
ご本来の美味しさを楽しめます。

㈲嘉倉豆腐店・大月豆腐店　賞3日
原材料：大豆・井戸水・塩化マグネシウム含有（にがり）

㈲嘉倉豆腐店・大月豆腐店　賞3日
原材料：大豆・井戸水・塩化マグネシウム含有（にがり）

ハートケアセンターひたちなか　賞180日
原材料：りんご、砂糖、レモン

ハートケアセンターひたちなか　賞180日
原材料：いちご、砂糖、レモン

ハートケアセンターひたちなか　賞90日
原材料：いちご、砂糖、レモン

茨城県内の食材を生かし、手作りの良さ
にこだわった商品です。また、生産者は
障害を持った方の多機能型サービス事
業所で、仕事づくりにもなっています。

ハートケアセンターひたちなか　賞90日
原材料：らっきょう、穀物酢、砂糖、食塩、食塩、
輪切り唐辛子

茨城県産のいもを一つ一つ丁寧に手
作業で皮をむき、完全天日干しで、干
しあげた自然の甘み。

ハートケアセンターひたちなか　賞21日
原材料：さつま芋（たまゆたか）

前浜で揚がるお魚を生から加工いたします。冷凍原料を使用しない事と
添加物にこだわりを持つことで美味しく召し上がれるようにしております。

㈱塩屋　賞30日
原材料：マイカ、馬鈴薯でんぷん、食塩、天日塩、海水

＊料理はイメージです。

ｴｱ･ｳｫｰﾀｰ炭酸㈱

747
魚屋さんのお勧め
貝汁set

シジミとアサリのコハク酸とアミノ酸
を合せた旨みを体験できます。

200g
（あさりしじみ各100g）

390円
（税込421円）

㈱塩屋　賞30日
原材料：あさり（九州、愛知産）、しじみ（涸沼）㈱塩屋　賞30日

原材料：秋鮭、食塩

げんき米2号

2,288円
（税込2,471円）

茨城県産コシヒカリ100%　5kg

組合員が「食べ続
けたいお米として
生産を依頼した減
農薬・化学肥料不
使用の生活クラブ
茨城オリジナル米
です。

茨城県産ゆめひたち100%　5kg

丸エビ倶楽部 丸エビ倶楽部

牛久ブロック限定 牛久ブロック限定 県南ブロック限定 県央ブロック限定

ペシュ　賞3日
原材料：小麦粉（国産100％）、バター、洗双糖、自
然塩、生イースト（海洋酵母）、脱脂粉乳。

ペシュ　賞3日
原材料：小麦粉（国産100％）、バター、洗双糖、自
然塩、生イースト（海洋酵母）。

クレッセント　賞3日
原材料：小麦粉（国産100％）、バター、洗双糖、生
イースト（海洋酵母）、自然塩。

クレッセント　賞3日
原材料：小麦粉（国産100％）、バター、洗双糖、生
イースト（海洋酵母）、自然塩。 シルキーウェーブ/かがやき　賞3日

国産小麦・砂糖・塩・白神こだま酵母だけ
のシンプルなパン。

アレルゲン 大豆 アレルゲン 大豆 アレルゲン 大豆

アレルゲン 大豆 アレルゲン 大豆
(えび、かに）

魚屋さんの混ぜちりめん
60g288円

（税込311円）

国産の小魚と7種類の海藻を混ぜ、色
々な風味の楽しめる混ぜちりめん。
おにぎりにも、汁物・パスタ、色々な料
理のバリエーションでお楽しみ頂けま
す。
㈱塩屋　賞30日　原材料：しらす、ツノナシオキアミ、
小女子、七福藻、干昆布、とろろ昆布、湯通し塩蔵わか
め、ふのり、めかぶ、青のり

アレルゲン さけ、（いか、えび、かに、さば）、

(卵)、(乳）、小麦、（落花生）、（くるみ）、（豚肉）アレルゲンアレルゲン
(卵)、乳、小麦、（落花生）、（えび）、（オレンジ）、
（牛肉）、（くるみ）、（鶏肉）、（豚肉）、（もも）、（り
んご）、（ゼラチン）、（バナナ）

アレルゲン

アレルゲン (いか、えび、かに）アレルゲン (いか、えび）アレルゲン

200g 333円
（税込360円）

743
涸沼大和しじみ

涸沼でとれた純
涸沼産のしじみ
を冷凍で取組み
ます。

㈱塩屋　賞30日
原材料：しじみ

757
無添加たらこ

助宗鱈卵を独自の調味液にてじっくり
と漬け込んだ逸品。着色料や化学調味
料を一切使用しておりません。魚醤と
鰹節、昆布の風味をお楽しみください。

60g
368円
（税込397円）

㈱塩屋　賞30日
原材料：助宗鱈卵、食塩、三温糖、魚醤、みりん、
　　　　鰹節、昆布

758
辛子めんたいこ

着色料や化学調味料を一切使用して
おりません。魚醤と鰹節、昆布の風味
程よい辛さをお楽しみください。

60g
368円
（税込397円）

㈱塩屋　賞30日
原材料：助宗鱈卵、食塩、三温糖、魚醤、みりん、鰹節、
　　　　昆布、香辛料

http://www.seikatsuclub.coop/e-club/

744

食欲の秋

737

アレルゲン
(卵)、乳、小麦、（落花生）、（えび）、（オレンジ）、
（牛肉）、（くるみ）、（鶏肉）、（豚肉）、（もも）、（り
んご）、（ゼラチン）、（バナナ）

アレルゲン
(卵)、乳、小麦、（落花生）、（えび）、（オレンジ）、
（牛肉）、（くるみ）、（鶏肉）、（豚肉）、（もも）、（り
んご）、（ゼラチン）、（バナナ）

アレルゲン
(卵)、乳、小麦、（落花生）、（えび）、（オレンジ）、
（牛肉）、（くるみ）、（鶏肉）、（豚肉）、（もも）、（り
んご）、（ゼラチン）、（バナナ）

アレルゲン

県南ブロック限定

アレルゲン

米 米

（6～7切）

アレルゲン （卵）、（乳）、（小麦）、（オレンジ）、（りんご
）、（バナナ）

アレルゲン （卵）、（乳）、（小麦）、（オレンジ）、（りんご
）、（バナナ）

アレルゲン （卵）、（乳）、（小麦）、（オレンジ）、（りんご
）、（バナナ）

アレルゲン （卵）、（乳）、（小麦）、（オレンジ）、（りんご
）、（バナナ）

アレルゲン （卵）、（乳）、（小麦）、（オレンジ）、（りんご
）、（バナナ）

障がい者就労支援 障がい者就労支援 障がい者就労支援 障がい者就労支援

茨 城

生活クラブ茨城カタログ/2017年10月3回企画/生活クラブ生活協同組合茨城　牛久センター029-872-7521 / 水戸センター029-291-8280 / 取手センター0297-86-6800

申込
締切

配達週

月　　　　火　　　　水　　　　木　　　　金

  10月                ９･10･11･12･13

 10 月　16・17・18・19・20
月　　　　火　　　　水　　　　木　　　　金




